ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /UBND          Ba Thành, ngày        tháng 12 năm 2023

V/v rà soát nhu cầu bồi dưỡng

tiếng dân tộc thiểu số cho cán

bộ, công chức, viên chức cấp

cấp xã năm 2024

Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện Ba Tơ.

 Thực hiện Công văn số 2842/UBND ngày 13/12/2023  của Uỷ ban nhân dân

huyện Ba Tơ về việc rà soát nhu cầu bồi dưỡng tiếng dân tộc thiểu số cho cán bộ,

công chức, viên chức cấp huyện, cấp xã năm 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành rà soát chọn cử cán bộ, công chức, viên

chức có nhu cầu tham gia bồi dưỡng các lớp theo Công văn số 2842/UBND ngày

13/12/2023 cụ thể như sau.

(Có danh sách kèm theo)

 Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Phòng Dân tộc huyện;

-Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

  Phạm Thị Minh Đôi

  2

MẪU BIỂU

NHU CẦU BỒI DƯỠNG TIẾNG DÂN TỘC THIỂU SỐ CHO CÁN BỘ,

CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC CẤP HUYỆN, CẤP XÃ THUỘC CHƯƠNG

TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI VÙNG

ĐỒNG BÀO DTTS VÀ MN GIAI ĐOẠN 2021 - 2025

 (kèm theo Công văn số  291/UBND ngày 18/12/2023 của UBND xã Ba Thành)

TT Họ và tên

Ngày/

tháng/năm

sinh

Chức vụ
Đơn vị

công tác

Tiếng dân tộc

thiểu số đăng

ký bồi dưỡng

I

Cán bộ, công

chức, viên chức

cấp xã

1
Thái Thị Bích

Diệp
22/11/1989

Công chức

ĐCNNXD&MTr

xã

UBND xã

Ba Thành
Hrê

TC 01 Đ/C

		2023-12-18T16:30:19+0700

		2023-12-18T16:35:30+0700

		2023-12-18T16:35:30+0700

		2023-12-18T16:35:30+0700